
Uchwała 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Kowarach

z dnia 03 listopada 2010r.

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia
głosowania w wyborach do Rady Miejskiej w Kowarach, Rady Powiatu
Jeleniogórskiego i Sejmiku Województwa Dolnośląskiego oraz wyboru Burmistrza
Miasta Kowary.

Na podstawie art. 18 ust. 1, 2, 2a i 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( tekst jednolity Dz.U.
z 2010r. Nr 176 poz.1190 ) Miejska Komisja Wyborcza w Kowarach uchwala co
następuje.

§ 1
Powołuje się 8 obwodowych komisji wyborczych w następujących składach:

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 
Siedziba: MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA  – Filia WOJKÓW
               Kowary, ul. Górna 2

1. Paweł Łubniewski
2. Paweł Stańczak
3. Krystyna Konieczna
4. Kamila Kisiel
5. Wacław Jaskółowski
6. Krystyna Adugalska
7. Zbigniew Pociuch
8. Wioleta Łubniewska
9. Ewa Ciesielska

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2
Siedziba: ZARZĄD EKSPLOATACJI ZASOBÓW KOMUNALNYCH 
                Kowary, ul. Dworcowa 11

1. Anna Jęczmieniak
2. Janusz Sotomski
3. Ewa Grochala
4. Agnieszka Kendrzyńska
5. Angelika Pawłowska
6. Natalia Urbańska
7. Aleksander Barański
8. Izabela Jankowska
9. Izabela Górczyk



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3
Siedziba: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3
                Kowary, ul. 1 Maja 72

1. Barbara Żak - Kilanowska
2. Zofia Dubanowska
3. Damian Pędziwiatr
4. Magdalena Maniecka
5. Olga Ilgin
6. Katarzyna Borowiecka
7. Mariola Chmiel
8. Krystyna Barańska
9. Krystyna Pichnar

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4
Siedziba: SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1
                Kowary, ul. Staszica 16

1. Bogusława Trzmiel
2. Marta Kaleńczuk
3. Wojciech Gierałt
4. Angelika Grochala
5. Krzysztof Trzmiel
6. Barbara Kopczyńska
7. Kamil Ulatowski
8. Paweł Kubieniec
9. Władysław Kaźmierczak

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5
Siedziba: MIEJSKI OŚRODEK KULTURY
                Kowary, ul. Szkolna 2 

1. Barbara Schademann
2. Regina Kocuba
3. Ryszard Łubniewski
4. Justyna Dembowska
5. Alicja Drak
6. Lucyna Miklas
7. Natalia Maciągowska
8. Maria Kobiałka
9. Barbara Brambor



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6
Siedziba: MIEJSKI OŚRODEK KULTURY
               Kowary, ul. Szkolna 2 

1. Gabriela Moruń
2. Przemysław Smoleń
3. Halina Langowska
4. Lucyna Orłowska
5. Jadwiga Abucewicz
6. Beata Waligóra
7. Elwira Gajda
8. Dorota Tworek
9. Wanda Pająk

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7
Siedziba: PRZEDSZKOLE NIEPUBLICZNE 
                Kowary, ul. Wiejska 3

1. Patrycja Chędoszko
2. Rafał Ludwisiak
3. Katarzyna Muzińska
4. Danuta Pawlak
5. Jadwiga Sarniak
6. Ilona Wiatrzyk
7. Ewa Kupis
8. Sylwia Gniecka
9. Sylwia Wątroba

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8
Siedziba: DOM POMOCY SPOŁECZNEJ
                Kowary, ul. Waryńskiego 38

1. Elżbieta Hajduszkiewicz
2. Anna Dregan
3. Małgorzata Ożóg
4. Barbara Wójciak
5. Magdalena Świderska - Siemieniec
6. Anna Łubińska
7. Elżbieta Sroka



§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary, który zorganizuje
także pierwsze posiedzenie obwodowych komisji wyborczych.

 § 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.
               

                                                                          Zastępca Przewodniczącego
                                                                                 Miejskiej Komisji Wyborczej

                                                                                 w Kowarach

                                                                                  Wiesława Kuchejda


